
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie w sprawie powołania komisji odbioru inwestycji: „Budowa sieci wodociągowej na terenie 
miejscowości Nur i Łęg Nurski, Etap I – Budowa sieci wodociągowej w drodze gminnej Nr 260523W – ul. 

Łomżyńska w Nurze” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1333 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru zadania inwestycyjnego „Budowa sieci wodociągowej na terenie 
miejscowości Nur i Łęg Nurski, Etap I – Budowa sieci wodociągowej w drodze gminnej Nr 260523W – ul. 
Łomżyńska w Nurze”, realizowanego przez Gminę Nur, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w następującym składzie: 

1) Józef Kamiński – radny Rady Gminy Nur – Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Kamińska – sołtys wsi Nur – Członek Komisji 

3) Urszula Tchórznicka – pracownik Urzędu Gminy Nur – Członek Komisji 

4) Beata Leszczyńska – pracownik Urzędu Gminy Nur – Członek Komisji 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia prac Komisji wyznaczam na dzień 20.09.2021 r. na godz. 09:00. 

2. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót budowlanych, Komisja sporządzi protokół odbioru. 

3. Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego stanowiącego potwierdzenie 
odbioru robót. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D01406-6C45-4ABE-93DF-DFB90994A157. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


